
Contacto

Teléfono 916493190
Fax 916493192
Correo Electrónico sea62contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Cuatro Vientos, Avda. de la Aviación,
14, L-10
(28054) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4620017062700
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2017
a las 12:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 62 - Base Aérea de Cuatro Vientos
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2822024B
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D

Objeto del Contrato: Servicios de apoyo a tareas de abastecimiento de repuesto aeronáutico en la
Maestranza Aérea de Madrid

Valor estimado del contrato 119.834,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 145.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 119.834,72 EUR.

Clasificación CPV
79621000 - Servicios de suministro de personal para oficinas.

Plazo de Ejecución
180 Día(s)

Observaciones: del 01/10/2017 al 31/03/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

JUBEL SERVICIOS DE CONTROL Y MANTENIMIENTO SL
NIF B82599226
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 119.834,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 145.000 EUR.

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RED8QKHEwDw%3D


Lugar

Sala de Juntas de la SEA062

Dirección Postal

Avenida de la Aviación nº 14 L10
(28024) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 11/09/2017 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4620017062700
Fecha de Formalización 03/10/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/09/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/08/2017

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/08/2017 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GvfPq%2BWIULAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 12/08/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/08/12/pdfs/BOE-B-2017-48294.pdf

ID DEF00884874020171005121043 |  2017-555016 | jue, 05 oct 2017 12:15:48:704 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48971168028086757818133489537755390503 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GvfPq%2BWIULAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2017/08/12/pdfs/BOE-B-2017-48294.pdf

